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Wykonawey

Dotyczy zadania: . ,Modernizacja drogi dojazdowej do gruntéw rolnych Wola Kuraszowa —
Kochanéw o dtugosci 842 mb. Ogloszenie BZP nr 516246-N-2019 z dnia 2019-02-21 r.

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zaméwien publicznych

(tj. Dz U. z2018r. poz. 1986 ze zm. ) przekazuje tres¢ zapytan wykonawcow wraz z wyjasnieniami

1.

(39

(5]

Czy Zmawiajacy potwierdza, ze zalaczyl do SIWZ cala dokumentacje projektowa i
techniczna w zakresie robot drogowych oraz wszystkie niezbedne uzgodnienia i warunki
potrzebne do wykonania przedmiotu zaméwienia oraz, ze dokumentacja ta jest kompletna i

odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunkow realizacji zamowienia, zas brak

jakichkolwiek dokumentow i uzgodnien istotnych dla oceny warunkow realizacji inwestycji

nie obciaza Wykonawcy. a termin wykonania zamowienia ulegnie stosownemu wydltuzeniu?
Odpowiedz: Potwierdzamy, ze opublikowana dokumentacja jest kompletna z
uwzglednieniem odpowiedzi na pytanie nr 6. Postepowanie przetargowe oraz inwestycja
realizowana bedzie na warunkach okreslonych w specyfikacji istotnych warunkow zam.
Prosimy o potwierdzenie, ze cata planowana inwestycja miesci si¢ w pasie drogowym.
Odpowiedz: Zakres inwestycji zaprojektowano w obrebie pasa drogowego.

Prosimy o zalaczenie pozwolenia na wycinke drzew w okresie legowym — ochronnym
ptactwa.

Odpowiedz: Zamawiajacy posiada prawomocna decyzje zezwalajaca na usunigcie drzew w
pasie drogowym, zgodnie z projektem.

Prosimy o wyjasnienie jakiego rodzaju rury nalezy zastosowac na przepusty przewidziane w
km 0+635 $r. 50 cm i w km 0+696 $r. 100 cm. Czy maja to by¢ rury zelbetowe czy tez
HDPE?

Odpowiedz: Nalezy zastosowac rury typu PP lub HDPE.

Prosimy o dopuszczenie do zastosowania Sciekow o wymiarach 50x60x15 cm, gdyz
wskazany przez Panstwa $ciek 50x50x15 cm jest juz niedostepny na rynku.

Odpowiedz: Dopuszczamy zastosowanie ciekow o wymiarach 50x60x15 ¢cm, przy zalozeniu,
ze szeroko$¢ cieku wynosi 50cm zgodnie z przekrojem konstrukeyjnym (rysunek nr 4).
Prosimy o zamieszczenie projektu statej organizacji ruchu dla przedmiotowej inwestycji.

Odpowiedz: Projekt stalej organizacji ruchu zostaje zamieszczony.

Powyzsze wyjasnienia i odpowiedzi stanowia uzupelnienie specyfikacji istotnych warunkow
zamoOwienia i sg wigzgce dla stron i uczestnikow postgpowania 0 zamodwienie publiczne.
Powyzsze informacje nalezy uwzglednic¢ obliczajac ceng oferty.

Publikacja:www.borkowice.bip.gmina.pl

OyT
mgr Robert Fidos



